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There are 14 legally specified food allergens, and this table states 
which products contain or may contain them as follows:

MAY – May Contain YES - Contains
The allergen information provided is based on our suppliers’ ingredient lists, 
and we do not assume liability for the accuracy of these.

Archie’s kitchens have strict controls in place to reduce the risk of cross-contamination, 
however we cannot guarantee that any product is entirely free from any allergen.
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HOT CHEESE FRIES

CHEESY TOTS

ARCHIE’S TOTS

MAC & CHEESE BITES
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BILLIONAIRE

MILLION DOLLAR
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CELEB SHAKES
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The allergen information provided is based on our suppliers’ ingredient lists, 
and we do not assume liability for the accuracy of these.

Archie’s kitchens have strict controls in place to reduce the risk of cross-contamination, 
however we cannot guarantee that any product is entirely free from any allergen.
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ARCHIE’S SHAKE

LOTUS SHAKE

BOLLYWOOD

COOKIES AND CREAM

GO BANANAS
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EGG HASH BROWN MUFFIN

SAUSAG, BACON, HASH MUFFIN

SAUSAGE EGG MUFFIN

FULL WORKS

BACON EGG MUFFIN

BREAKFAST STACK
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BREAKFAST
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